
Página 26923Número 247	 Jueves, 25 de octubre de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejo de Gobierno

6416	 Decreto n.º 213/2018, 24 de octubre, por el que se nombra a 
don Francisco José Martínez Casanova, Director General de 
Atención a la Diversidad y Calidad Educativa de la Consejería de 
Educación, Juventud y Deportes.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.15 de la Ley 6/2004, de 
28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno de la 
Región de Murcia y en el artículo 11.3 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de 
Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad 
Autónoma de Murcia, a propuesta de la Consejera de Educación, Juventud y 
Deportes y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 24 
de octubre de 2018,

Dispongo:

Aprobar el Decreto por el que se nombra a D. Francisco José Martínez 
Casanova, Director General de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa de la 
Consejería de Educación, Juventud y Deportes.

El presente Decreto surtirá efectos desde la fecha de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, 24 de octubre de 2018.—El Presidente, por sustitución, el 
Consejero de Presidencia, Pedro Rivera Barrachina.—La Consejera de Educación, 
Juventud y Deportes, Adela Martínez-Cachá Martínez.

NPE: A-251018-6416


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	9263/2018	Decreto n.º 213/2018, 24 de octubre, por el que se nombra a don Francisco José Martínez Casanova, Director General de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9215/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos a los procedimientos de acceso a la condición de personal estatutario fijo, del personal laboral fij
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	9146/2018	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Redexis Gas Murcia, S.A., la autorización administrativa y la aprobación del proyecto de ejecución de la instalación de distribución 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	9140/2018	Convocatoria de la Orden de 1 de agosto de 2017 de la Consejería de Empleo, Universidades, y Empresa, por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia dirigidas a incentivar la contrataci
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	8777/2018	Resolución R-87/18 de 4 de octubre de 2018, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la modalidad de Profes
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	8555/2018	Nombramiento de Juez de Paz sustituto de Moratalla.
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de Molina de Segura
	8223/2018	Procedimiento ordinario 872/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	8971/2018	Despido/ceses en general 469/2018.
	8972/2018	Seguridad Social 518/2018.
	8973/2018	Seguridad Social 496/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	8975/2018	Procedimiento ordinario 385/2016.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	9166/2018	Convocatoria de concurso-oposición para cubrir interinamente el puesto de Intervención del Ilmo. Ayuntamiento de Abanilla, mediante nombramiento de la Dirección General de Administración Local de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Cehegín
	8978/2018	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del servicio de taxi en el municipio de Cehegín.
	Fuente Álamo de Murcia
	8982/2018	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles.
	Lorca
	8993/2018	Aprobación de propuesta de formulación de informe ambiental estratégico del Avance de la modificación n.º 71 no estructural del Plan General Municipal de Ordenación de Lorca relativa al Art. 3.3.1 del URPI-18 del Polígono Industrial Saprelorca e
	8994/2018	Aprobación de propuesta de formulación de informe ambiental estratégico del Avance del Plan Especial de Protección y Rehabilitación Integral del Conjunto Histórico-Artístico de Lorca (PEPRICH) y determinación de inexistencia de efectos significa
	Murcia
	8977/2018	Sometimiento a información pública del proyecto de Plan Especial de Rehabilitación Urbanística de las Lumbreras PH-MD2, Monteagudo, Murcia.
	9160/2018	Notificación para iniciar el procedimiento para solicitar autorización para instalación de barras en Nochebuena/Nochevieja de 2018 y Bando de la Huerta/ Entierro de la Sardina de 2019.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Colegio Provincial de Secretarios, Interventores y Tesoreros de Administración Local
	8944/2018	Convocatoria a Asamblea Anual Ordinaria.
	Comunidad de Regantes de Puerto Lumbreras
	9094/2018	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Fuente del Peral”, Cieza
	8918/2018	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-10-24T14:18:53+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



